
 

*19RB000010* 

Onderwerp: Wensen en bedenkingen initiatief Rijnstate in Elst Centraal 
 
 
Ons kenmerk: 19RB000010 
 
Nr. 9 
  
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 5 februari 2019; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 19 maart 2019; 
 
gelet op artikel(en) 169, vierde lid jo 160, eerste lid onder e van de Gemeentewet; 
 
b e s l u i t : 
 
1. Te besluiten om positief te staan ten aanzien van het initiatief van ziekenhuis Rijnstate 

om een vestiging van Rijnstate te openen op de locatie Spoorlaan in Elst Centraal.  
2. In te stemmen met de door het college geformuleerde wensen en bedenkingen zoals 

opgenomen in de memo ‘wensen ten behoeve van initiatief Rijnstate’ 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 2 april 2019. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


